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Hyvinkään autoalantyöntekijät ry.
AKT:n osasto 042

Toimintakertomus 2023

Yleistä

Toimintavuosi 2023 oli kaikin puolin aktiivinen ja vilkas niin tapahtumien, kuin 
kokoustenkin osalta. Lisäksi vuoden alkuun sijoittuivat AKT:n 
työehtosopimusneuvotteluja vauhdittamaan useamman sopimusalan lakot. 
Lakkotoimikunta päätettiin perustaa 13.2. ja se muodostui samoista jäsenistä kuin 
toimikunta. Talousjaostoon valittiin osaston taloudenhoitaja Klaus Saijonkivi sekä Pertti 
Väisänen ja Kalle Juhola. Lakkotoimikunnan puheenjohtajaksi valittiin Pertti Väisänen, 
varapuheenjohtajaksi Mirka Saarentaus ja sihteeriksi Kalle Juhola. Lakkotoimikunta 
purettiin 8.5.
Toisena isona tapauksena vuonna 2023 oli Nurmijärven osaston purku. Osasto ei löytänyt 
aktiivisia toimijoita jatkamaan toimikunnan tehtävissä, joten se päätettiin purkaa. Osasto 
piti purkukokouksen 27.11. 2022 Rajamäellä. Tämä on laaja ongelma kautta koko 
yhdistysrintaman ja siitä pitää ottaa opiksi. Toiminta ei voi olla kestävästi vain muutaman 
ihmisen harteilla. Vuonna 2023 osastoomme liittyi entisiä Nurmijärveläisiä 105 jäsentä.

Toimikunta

Hyvinkään autoalantyöntekijät ry:n asioita ja omaisuutta hoitaa sen laillisena hallituksena 
osaston syyskokouksessa valittu toimikunta. Vuonna 2023 osaston puheenjohtajana toimi 
Pertti Väisänen ja toimikuntaan kuuluivat:
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toimikunnan jäsenet Varajäsenet

Kalle Juhola Ari Jaatinen
Juha-Matti Seppänen Tapio Varjokunnas
Jari Vuorenmäki Isto Markus
Klaus Saijonkivi Keijo Reiman
Esa Rajala Abdurahman Koro
Mirka Saarentaus

Eläkeläisten edustaja

Olavi Lehtonen

SAK:n paikallisjärjestössä edustajina toimivat seuraavat henkilöt:

Edustajat: Edustajien henkilökohtaiset 
varahenkilöt:

Pertti Väisäsen Jari Vuorenmäki
Kalle Juhola Ari Jaatinen
Klaus Saijonkivi Keijo Reiman
Mirka Saarentaus
Juha-Matti Seppänen

Tapahtumat

Vuosi 2023 on ollut tapahtumien osalta vilkas. Jäsenistön yhteiset tapahtumat ja 
tapaamiset keskenään ja yhdessä muiden osastojen kesken ovat tärkeitä 
yhteenkuuluvuuden ja ryhmähengen kohottajia. Vuonna 2023 tapahtumia on osastollamme
ollut seuraavasti:

7.-8.1. Kuorma-autopäivät Naantalissa, edustamassa Klaus Saijonkivi ja Kalle Juhola.

11.2. Uudenmaan kuljettajat kutsuivat osastomme mukaan Tampereen 
työväenteatterin näytökseen Kiviä taskussa.

18.3. Osastomme järjesti saunaillan Sky kabinetissa. Osallistujina oli 9 osastomme 
jäsentä. 

18.-19.3. Talvipäivät Oulussa, osastostamme kilpailemassa Esa Rajala, Olavi Lehtonen 
ja Kari Halonen. Kaikki osastomme osallistujat pääsivät mitallisijoille

22.4. Osaston kevätkokous ja ruokailu JHL:n tiloissa Hyvinkäällä.
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29.4. Uudenmaan alueen kokous pidettiin Uudenmaan kuljettajien osasto 026  
järjestämänä Hyvinkäällä. Ohjelmassa ruokailu ABC liikenneasemalla ja 
kokoustamista sekä verkostoitumista Lehtolan majalla. Liitosta oli paikalla 
Sami Hägg.

16.5. Pidettiin eläkeläisten mölkkykisa Uudenmaankuljettajia vastaan. Kilpailu  
päättyi Järvenpäässä Hyvinkään voittoon yhdellä pisteellä ensimmäisen kerran 
sitten vuoden 2017 Halosen Karin ratkaisella heitolla. Kiertopalkinto on siten 
ainakin vuoden meillä. Henk. kohtaisessa kisassakin tuli menestystä Aimo 
Soiluvan ollessa toinen ja Osmo Sihvosen kolmas Uudenmaan Harri 
Rahijärven voittaessa. Sade ei ihan päässyt haittaamaan kilpailua kuten viime 
vuonna teki, vaikka muutama pisara lopussa jo tulikin.

1.7. Uudenmaan kuljettajat kutsuivat osastomme mukaansa Tuusulan Krapinmäen 
kesäteatterin näytökseen  Täydelliset häät.

16.-17.9. Linja-autopäivät Terälahdessa. Osastostamme oli mukana Mirka Saarentaus. 

7.10. Osastomme järjesti Uudenmaan yhteisalueen kokouksen Hyvinkäällä JHL:n 
kokoustiloissa. Päivä alkoi aamukahveilla ja kokoustamisella, lounas nautittiin 
ravintola Obelixissa. Paikalla liitosta Harri Pasanen ja Sami Hägg

11.11.  Pidettiin osastomme syyskokous Hyvinkäällä Sky kabinetissa. Ohjelmassa 
kokous, ruokailu ja keilausta. Liitosta oli paikalla Juha Häkkinen.

Tuttuun tapaan jäsenillemme on ollut tarjolla edulliseen hintaan Linnanmäen 
pääsylippurannekkeita. Rannekkeiden suosio on jatkunut vuodesta vuoteen, eikä 
toimintavuosi 2023 ollut poikkeus. Itse asiassa uudet Nurmijärveltä siirtyneet jäsenemme 
käyttivät merkille pantavan ahkerasti tätä jäsenetuamme.

Kokoukset

Toimikaudellaan toimikunta kokoontui yhteensä 9 kertaa, kokouksia järjestettiin sekä 
etäyhteyksin, että perinteisesti paikanpäällä.
Kevätkokous pidettiin 22.4. JHL:n kokoustiloissa Hyvinkäällä, ohjelmassa oli kokous ja 
ruokailu sen jälkeen.  Kokoukseen osallistui 12 jäsentä. Toimintavuonna 2023 pidettiin 
kaksi Uudenmaan alueen kokousta. Osallistuimme molempiin kokouksiin ja järjestimme 
niistä toisen. Kokoukset on kirjattu kohtaan tapahtumat yllä.
Syyskokous pidettiin  11.11. Sky kabinetissa Hyvinkäällä ja siihen osallistui 14 jäsentä. 
Lisäksi paikalla olivat toiminnantarkastajamme Matti Komonen ja Riitta Huttunen 
Uudenmaan kuljettajista sekä AKT:n järjestötoimitsija Juha Häkkinen. Ohjelmassa oli 
kokous, ruokailu sekä keilausta. 
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Työsuojelu ja luottamusmiestoiminta

Osaston kevätkokouksessa todettiin seuraavat luottamusmiesvaalien tulokset:

Ventoniemi Oy

Luottamusmies Mirka Saarentaus
Varaluottamusmies Pasi Kuosmanen 

Hyvinkään liikenne Oy

Luottamusmies Arttu Immonen
Varaluottamusmies Jari Saksala

Lopuksi

Kiitos kaikille osastomme aktiiveille vuodesta 2023. Ilman aktiivisia jäseniä toiminta 
hiipuu pikkuhiljaa pois. Erityiskiitos Uudenmaan kuljettajille os. 026 läheisestä 
yhteistyöstä kuluneena vuotena. 

Toimikunta


